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Förbundstävlingar 

Kretstävlingar 
 
 
Tyvärr ställde vädrets makter till problem under tävlingen, med dimma som kom 
in över och i stenbrottet. Med anledning av dimman beslutades att endast de fyra 
första stationerna skulle räknas vilket framgår i denna resultatlista. Station 5 var 
ett mål på långt håll. 
 
 
 
 
 
Arrangör: Malmö-Ystad Skyttekrets, grupp 1 och delar av 2. 
 
 

Kjell-Åke Nordström 
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Skåneförbundets divisionstävling, omgång 1 
 

Division 1. 
Össjö - P7 SKIF   47 - 29 
Skivarp - Osby   34 - 33 
 

1. Össjö 2 p 47  träff 
2. Skivarp 2 p 34   - ” - 
3. Osby 0 p 33   - ” - 
4. P7 SKIF 0 p 29   - ” - 
 

Division 2A. 
Loshult - Genarp   23 - 29 
Dagstorp-Lilla Harrie - WO   41 -   0 
 

1. Dagstorp-Lilla Harrie 2 p 41  träff 
2. Genarp 2 p 29   - ” - 
3. Loshult 0 p 23   - ” - 
 

Division 2A. 
Sövde-Dalby - Öved-Östraby   14 - 23 
Landskrona – W0   38 -   0 
 

1. Landskrona 2 p 38  träff 
2. Öved-Östraby 2 p 23   - ” - 
3. Sövde-Dalby 0 p 14   - ” - 
 

Skåneförbundets Cuptävling omg 1. (Resultat med fet stil går vidare till omg. 2) 
Knästående klass A 
 Malin Thelander, Dagstorp-Lilla Harrie  14 träff 
 1 Joakim Widesjö, Osby     -  - ” - 
 Lennart Thelander, Dagstorp-L.H   13  - ” - 
 

 Erik Hansson, Skivarp   11  - ” - 
 2 Göran Carlsson, Össjö     9  - ” - 
 Ulf Hansson, Landskrona   10  - ” - 
 

 Bengt Hansson, Bromölla   20  - ” - 
 3 Sven Jeppsson, Loshult     4  - ” - 
 Lars-Olof Sjörén, P7 SKIF   14  - ” - 
 

 Håkan Fritz, Landskrona   15  - ” - 
 4 Olle Holgersson, Öved-Östraby     5  - ” - 
  Jan Hansson, Landskrona   13  - ” - 
 

Knästående klass B 
  Anders Carlsson, Össjö   21 träff 
 1 Pär Olanders, P7 SKIF   12  - ” - 
  Per-Åke Persson, Öved-Östraby     6  - ” - 
 

  Göran Herbertsson, Loshult   13  - ” - 
 2 Sune Persson, Södra Gärds     -  - ” - 
  Lennart Albinsson, Össjö   17  - ” - 
 

 3 Johnny Olsen, Vemmelev     9  - ” - 
  Jan Göransson, Skivarp   14  - ” - 
 
  Lasse R Pedersen, Vemmelev   10  - ” - 
 4 Fredrik Lindvall, Loshult     6  - ” - 
  Göran Olsson, Hällestad-Dalby   12  - ” - 
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Liggande Klass 
  Åge Brunnström, Osby   12 träff 
 1 Rolf Bengtsson, Sövde-Blentarp     0 - ” - 
  Erik Lindberg, Dagstorp-L.H     9 - ” - 
 
 2 Bror Olsson, Sövde-Blentarp     7 - ” - 
  Adolf Andersson, P7 SKIF     3 - ” - 
 
  Sven Olsson, Sövde-Blentarp     - - ” - 
 3 Anders Hansson, Öved-Östraby   12 - ” - 
  Axel Hansson, Landskrona     7 - ” - 
 
  Pelle R Pedersen, Vemmelev     3 - ” - 
 4 Kjell Olofsson, Osby   10 - ” - 
  Johan Lindberg, Dagstorp-L.H   14 - ” - 
 

Skåneförbundets familjetävling. Dagens Resultat Poäng 

1. Anders o. Göran Carlsson, Össjö  30 träff 10 
2. Lennart o. Malin Thelander, Dagstorp-L.H  27  - ” -   9 
3. Johan o. Erik Lindberg, Dagstorp-L.H  23  - ” -   8 
4. Ulf o. Axel Hansson, Landskrona  17  - ” -   7 
5. Pelle R o. Lasse R Pederssen, Vemmelev  13  - ” -   6 
 

Malmö-Ystad Skyttekrets Cuptävling omg. 1. (Resultat med fet stil går vidare till omg. 2) 
  Pär Olanders, P7 SKIF   12 träff 
 1 Olle Holgersson, Öved - Östraby     5  - ” - 
  Jan Göransson, Skivarp   14  - ” - 
 
  Lars-Olof Sjörén, P7 SKIF   14  - ” - 
 2 Sven Olsson, Sövde-Blentarp     -  - ” - 
  Bror Olsson, Sövde-Blentarp     7  - ” - 
 
  Rolf Bengtsson, Sövde-Blentarp     0  - ” - 
 3 Erik Hansson, Skivarp   11  - ” - 
  Göran Olsson, Hällestad/Dalby   12  - ” - 
 
 4 Adolf Andersson, P7 SKIF     3  - ” - 
  Per-Åke Persson, Öved-Östraby     6  - ” - 
 
Malmö-Ystad Skyttekrets Poängpris, 
1. Skivarp  34 träff 
2. P7 SKIF  29   -”- 
3. Öved-Östraby 23   -”- 
4. Genarp  21   -”- 
5. Hällestad-Dalby 18   -”- 
6. Sövde-Blentarp   7   -”- 
 

Mål o. avstånd. 
Mål 1 L1 1)  250 m 
Mål 2 C20 Knä 1)  180 m  
Mål 3 S25V 1)  350 m  
Mål 4 1/6  310 m  
1)

 Innerringsmarkering 
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Märke o. uppflyttning (gäller ej kikarklass). 
 

JF-tal = 18 

   MM GM-ÅM SM BM ÅM – GM ÅM – GM 

FE = 18  F4 = 16 F3 = 14 F2 = 11 F55 = 14 F65+F75 = 14 
 

Antal deltagare. (Anmälda 96 st) 

FE F4 F3 F2  F1 F13-15  F55 F65 F75 Kikare  Summa 
 8  9 11  5  3 0    13 9 8  21  87 
         Träning FE Knä   2 
           Totalt  89 

 
Resultat klassvis (4 stationer) 

 

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 Totalt Inner Pris 

 
Resultat GF 1 

        1 Erik Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie SKF (Sk) 1 4 1 3 9 3 120 

2 Axel Hansson Landskrona SKG (Sk) 2 2 1 2 7 1 
 3 Kristian Svensson Revinge SKF (Sk) 0 4 2 0 6 3 
 

          

 
Resultat GF 2 

        1 Linus Berlin Genarp SSF (Sk) 2 5 2 6 15 4 120 

2 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie SKF (Sk) 3 6 4 1 14 8 80 

3 Anders Hansson Öved-Östraby SKF (Sk) 6 5 0 1 12 2 
 4 Miroslaw Mrowiec Genarp SSF (Sk) 3 1 0 4 8 1 
 5 Tosten Wikander Hällestad-Dalby SKG (Sk) 3 2 0 1 6 2 
 

          

 
Resultat GF 3 

        1 Malin Thelander Dagstorp-Lilla Harrie SKF (Sk) 5 1 5 3 14 5 200 

2 Mattias Nordlander KA 2 SKF (Bl) 3 2 6 2 13 7 130 

3 Erik Hansson Skivarps SKF (Sk) 2 4 5 0 11 7 110 

4 Ulf Hansson Landskrona SKG (Sk) 5 1 2 2 10 1 
 5 Eddie Johansson Värnamo SKF (Sm) 5 1 2 1 9 0 
 6 Jan Strand Össjö SKF (Sk) 3 1 1 2 7 2 
 7 Åke Berlin Genarp SSF (Sk) 1 1 1 3 6 1 
 8 Per-Åke Persson Öved-Östraby SKF (Sk) 2 3 1 0 6 1 
 9 Fredrik Lindvall Loshults SKF (Sk) 2 1 0 3 6 0 
 10 Olle Holgersson Öved-Östraby SKF (Sk) 2 2 0 1 5 2 
 11 Sven Jeppsson Loshults SKF (Sk) 1 1 1 1 4 0 
 

          

 
Resultat GF 4 

        1 Lennart Albinsson Össjö SKF (Sk) 6 1 6 4 17 7 180 

2 Lennart Thelander Dagstorp-Lilla Harrie SKF (Sk) 6 4 1 2 13 3 90 

3 Alf Eriksson Österlen SKF (Sk) 5 2 3 3 13 1 90 

4 Alan Kerr Varberg SKF (Ha) 3 2 6 0 11 4 
 5 Benny Svensson Värö SKF (Ha) 3 2 5 0 10 6 
 6 Lasse R Pedersen Vemmelev (Dk) 6 3 1 0 10 2 
 7 Johnny Olsen Vemmelev (Dk) 5 4 0 0 9 2 
 8 Björn Bjarnason Värnamo SKF (Sm) 4 2 3 0 9 1 
 9 Göran Carlsson Össjö SKF (Sk) 4 0 1 4 9 0 
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Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 Totalt Inner Pris 

 
Resultat GF Elit 

        1 Magnus Larsson Älekulla SKF (Vg) 4 6 6 5 21 9 200 

2 Mikael Eriksson Lindome/Kungsbacka SKF (Ha) 6 4 5 5 20 11 120 

3 Liselott Danielsson Värnamo SKF (Sm) 6 6 3 4 19 5 
 4 Anders Petersson Älmhult SKF (Sm) 6 4 3 5 18 1 
 5 Ingemar Månsson Helsingborg SKS (Sk) 5 3 3 5 16 2 
 6 Christer Berntsson Varberg SKF (Ha) 6 3 4 2 15 8 
 7 Håkan Fritz Landskrona SKG (Sk) 5 2 5 3 15 4 
 8 Håkan Olsson Knislinge SKF (Sk) 4 1 5 0 10 2 
           

 
Resultat GF 55 

        1 Bo Allansson Stenungsund SG (Vs) 5 5 6 5 21 11 170 

2 Anders Carlsson Össjö SKF (Sk) 6 6 4 5 21 7 170 

3 Bengt Hansson Bromölla SKF (Sk) 3 5 6 6 20 8 140 

4 Leif Danielsson Värnamo SKF (Sm) 4 5 6 0 15 9 
 5 Jan Göransson Skivarps SKF (Sk) 4 4 6 0 14 7 
 6 Lars-O Sjörén P7 SKIF (Sk) 5 4 0 5 14 2 
 7 Jan Hansson Landskrona SKG (Sk) 5 2 4 2 13 3 
 8 Göran Herbertsson Loshults SKF (Sk) 5 2 4 2 13 1 
 9 Pär Olanders P7 SKIF (Sk) 5 5 2 0 12 6 
 10 Göran Olsson Hällestad-Dalby SKG (Sk) 4 1 4 3 12 2 
 11 Roland Larsson Skivarps SKF (Sk) 2 4 2 1 9 3 
 12 Johnny Strand Össjö SKF (Sk) 0 0 4 2 6 2 
 

          

 
Resultat GF 65 

        1 Sune Olsson Andrarum-Brösarps SKF (Sk) 4 5 2 6 17 5 180 

2 Ingemar Söderberg Kulltorp SKF (Sm) 5 4 6 0 15 9 90 

3 Kjell-Arne Larsson Grimetons SKF (Ha) 2 4 6 3 15 7 90 

4 Bengt Bengtsson Osby SKS (Sk) 4 6 0 1 11 5 
 5 Anders Troedsson Wemmentorp-Örkellj. SKF (Sk) 4 3 3 1 11 4 
 6 Thomas Quist Tyringe SG (Sk) 4 3 2 0 9 3 
 7 Gilbert Andersson Lindome/Kungsbacka SKF (Ha) 2 2 4 0 8 1 
 8 Bror Olsson Sövde-Blentarps SKF (Sk) 0 2 3 2 7 2 
 9 Jan-Erik Eriksson Österlen SKF (Sk) 2 0 1 0 3 1 
 

          

 
Resultat GF 75 

        1 Alf  Rosenquist Vinslöv SKF (Sk) 6 6 4 0 16 9 180 

2 Åge Brunnström Osby SKS (Sk) 4 6 2 0 12 4 100 

3 Gösta Suwe Tullus SKG (Jä) 4 4 3 0 11 4 
 4 Kjell Olofsson Osby SKS (Sk) 2 6 2 0 10 4 
 5 Pelle R Pedersen Vemmelev (Dk) 1 1 1 0 3 0 
 6 Adolf Andersson P7 SKIF (Sk) 3 0 0 0 3 0 
 7 Kjell Karlberg Hällestad-Dalby SKG (Sk) 0 1 1 0 2 0 
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Resultat GF Ki 

        1 Andreas Ekaas Hällestad-Dalby SKG (Sk) 6 6 6 6 24 13 180 

2 Patrik Andersson Bromölla SKF (Sk) 6 5 6 6 23 12 160 

3 Patrik Edvardsson Hällestad-Dalby SKG (Sk) 4 6 6 6 22 12 140 

4 Stefan Hansson Össjö SKF (Sk) 6 6 6 4 22 11 140 

5 Paul Lundqvist Malmö SKG (Sk) 4 6 4 6 20 1 120 

6 Dan Hovang Malmö SKG (Sk) 6 5 6 2 19 10 100 

7 Anders Möller Knislinge SKF (Sk) 4 6 3 6 19 4 
 8 Erland Nilsson Malmö SKG (Sk) 6 6 3 3 18 10 
 9 Johan Olsson Malmö SKG (Sk) 6 0 6 6 18 6 
 10 Nicklas Pettersson Hällestad-Dalby SKG (Sk) 6 6 0 6 18 6 
 11 Stefan Österlind Malmö SKG (Sk) 6 6 2 4 18 6 
 12 Mikael Nilsson Christianstads SS (Sk) 2 6 5 5 18 3 
 13 Karl Östlund Malmö SKG (Sk) 2 6 2 6 16 5 
 14 Fredrik Holmström Malmö SKG (Sk) 6 6 2 2 16 5 
 15 Lennart Eriksson Ängelholm SKF (Sk) 2 5 4 5 16 3 
 16 Anders Åkesson Knislinge SKF (Sk) 1 6 2 6 15 1 
 17 Milos Milovancevic Malmö SKG (Sk) 6 6 2 0 14 6 
 18 Ulf Trolle Eslövs SKG (Sk) 5 5 0 4 14 3 
 19 Hadar Spuhr Malmö SKG (Sk) 5 0 3 5 13 2 
 20 Fredrik Hedén Malmö SKG (Sk) 6 2 0 0 8 3 
 21 Bojan Nenadovic Malmö SKG (Sk) 0 0 1 0 1 0 
  

 
 

Extra tävling som ligger utanför den klassvisa tävlingen. Knästående på alla mål. 

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 Totalt Inner Pris 

 
Resultat GF E Knä 

       1 Ingemar Månsson Helsingborg SKS (Sk) 3 3 5 4 15 5 80 

2 Anders Petersson Älmhult SKF (Sm) 4 3 3 3 13 1 
  


